АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2022

 № 255
п. Непотягово

О внесении изменений в постановление от 28.07.2020
№ 181 «Об утверждении реестра контейнерных площадок
на территории Спасского сельского поселения»
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", законом Вологодской области от 13.11.2014 № 3474 «О закреплении за сельскими поселениями области вопросов местного значения городских поселений», Уставом Спасского сельского поселения, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 28.07.2020 № 181 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:

- Утвердить реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Спасского сельского поселения в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародованию.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в сети Интернет spasskoe.com.
Глава поселения

Н.Н. Кудринская
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Спасского сельского поселения

от 27.05.2022 № 255 (приложение)
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Спасского сельского поселения.
	№ п/п

	Нахождение мест (площадок) ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Собственники площадок накопления ТКО
	Источник образования ТКО

	адрес
	координаты
	Тип покрытия
	Количество контейнеров, шт
	Объем контейнеров/бункеров, куб. м

	 1
	п. Непотягово (на въезде в поселок)
	59.1479, 39.8108
	асфальт
	4
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 2
	п. Непотягово, д. 50 (у Дома культуры)
	59.1449, 39.8153
	асфальт
	3
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	3
	п. Непотягово, д. 38 (у школы)
	59.1478, 39.8154
	бетон
	3
	1,1
	ООО «УК Сосны»
	МКД

	4
	п. Непотягово, д. 16
	59.1459, 39.8102
	бетон
	3
	1,1
	ООО «УК Сосны»
	МКД

	5
	п. Непотягово, ул. Молодежная, д. 5в
	59.1466, 39.8066
	бетон
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	6
	п. Непотягово, ул. Малиновая, д. 1
	59.1456, 39.8247
	грунт
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	7
	п. Перьево (на въезде в поселок)
	59.0477, 39.7740
	бетон
	3
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	8
	п. Перьево, пер. Школьный, д. 1
	59.0441, 39.7810
	бетон
	4
	1,1
	ООО «УК Сосны»
	МКД

	9
	п. Перьево, ул. Центральная
	59.0470, 39.7704
	бетон
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 10
	п. Можайское (у бани)
	59.1234, 39.7923
	бетон
	4
	1,1
	ООО «Резной палисад»
	МКД

	 11
	п. Можайское (новый поселок)
	59.1232, 39.7983
	бетон
	4
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 12
	д. Бурцево (на въезде в деревню)
	59.1826, 39.8665
	бетон
	4
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 13
	д. Абрамцево (на въезде в деревню)
	59.1705, 39.8221
	грунт
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 14
	д. Емельяново (на въезде в деревню)
	59.1749, 39.3908
	бетон
	9
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 15
	д. Яскино (на въезде в деревню)
	59.1681, 39.8305
	бетон
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 16
	д. Нагорное  (на въезде в деревню)
	59.1017, 39.39.7890
	грунт
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 17
	д. Хохлево (у земельного участка 35:25:0602047:66)
	59.0561, 39.7184
	грунт
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 18
	д. Родионцево ( у земельного участка 35:25:0705004:1287)
	59.1786, 39.8434
	бетон
	2
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 19
	д. Родионцево (у земельного участка 35:25:0705004:1096)
	59.181, 39.8478
	бетон
	3
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 20
	д. Конищево (на въезде в деревню)
	59.1351, 39.7866

	бетон
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор

	 21
	с. Спасское (у церкви)
	59.1357, 39.8421
	бетон
	1
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор